5.000.000) ¡e) MOTO, Marca: YAMAHA, Tipo: 125, 

25. Modelo del año 1984, avaluado en la suma de UN MILLON DE GUARANIES (Gs. 

1. 

acostumbra hacerlo, de todo lo cual y de haber recibido 

1.000.000).- SEMOVIENTES: OCHENTA VACUNOS (80), avaluado en la suma de 

TREINTA y DOS MILLONES DE GUARANIES (Gs. 32.000.000).- EQUINOS: VEINTE ( 
2. 

20), avaluado en la suma de CATORCE MILLONES DE GUARANIES (Gs. 14.000. 
3. 

4. 
000).- Remuneración como Intendente la suma de SETECIENTOS MIL GUARANIES 

(Gs. 700.000) mensual, incluido gasto de representación; remuneración en